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Dokumente
iiber die Weihe unserer Klosterkirchen

1. Freiburg / 1622

Anno Dominicee Incarnationis 1622 Sanctissimo in Deo Patre ac
Domino D. Gregorio XV in Cathedra Petri Sedente et Ferdinando se-
cundo Austriaco S. R. I. Sceptrum tenente die 27 Novembris, qua erat
Dominica Prima adventus lllustrmus ac Revmus in Christo Pater ac
Dominus Alexander Scappius, Episcopus Campanensis et Patracensis
necnon eiusdem SS. D. D. N. Gregorii Pape XV ejusdem S. Sedis ad
Helvetios, Rhatos eorundemque Confeederatos Nuntius templum hoc cum
tribus altaribus consecravit, Ecclesiam quidem in honorem omnipotentis
Dei et S. M. Magdalena, Altare majus in honorem ejusdem Mariz Mag-
dalenz: de Ss. Petro et Paulo, Andrea, Mathia Apostolis, Luca Evan-
gelista, Sebastiano, Laurentio, Urso, Januario, Meinrado Martyribus, S.
M. Magdalena et aliis incognitis Reliquiis in eo inclusis. Secundum in
latere dextro in honorem intemerate ac gloriosissima Virginis Mariz,
in eo reliquiis de crinibus B. M. V., de S. Bartholomao, Mathia Apostolis,
Calixto Papa, Sergio, Erasmo, decem millibus Ursule, Margarita Mar-
tyribus, Walburga et Clara Virginibus et incognitis impositis. Tertium
in sinistro latere in honorem S. P. Francisci illique reliquias Ss. Inno-
centium, Agnetis, Caciliz, Barbare, Margarite, Ursule et Societatis, Re-
gulze Martyrum, Clara, Catharina Senensis Virginum et alias incognitas.
Deo notissimas inclusit. :

Dies anniversarius dedicationis celebratur die vigesima septima No-
vembris, et quando Dominica prima adventus inciderit, sequenti die 28.
ejusdem mensis Novembris anniversaria dies peragetur.

Kopie im Provinzarchiv, Band 81, Seite 34.

2. Olten / 1649

Thomas Henrici, Dei et Apostolicee Sedis gratia Episcopus Chrysc-
politanus, et Suffraganeus Basilieensis.

Notum facimus per prasentes, quod Anno a Nativitate Christi mil-
lesimo sexcentesimo quadragesimo nono, die decima mensis Octobris,
hanc Ecclesiam cum tribus Altaribus, summum in honorem Sancti Mau-
ritii, ad cornu Evangelii in honorem Bma Mari@ Virginis Deipareae, ad
cornu Epistole in Sancti Francisci honorem consecravimus, et singulis
Christi fidelibus in Anniversario Dedicationis, qua semper erit Dominica
post Octavam Sancti Francisci, eandem Ecclesiam et Altaria devote visi-
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tantibus, quadraginta dies, de vera indulgentia, in forma Ecclesi® con-
cessimus.

In cujus rei fidem subscripsimus, et Pontificale Sigillum nostrum
apposuimus.